REQUERIMENTO Nº           DE 2020.
(Do Sr. Bira do Pindaré)

Requer coautoria do Projeto de Lei
nº 1142/2020.

Senhor Presidente,

Com fundamento no artigo 102 do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência a coautoria do Projeto de Lei nª 1142/2020, que dispõe sobre medidas

urgentíssimas de apoio aos povos indígenas em razão do novo coronavírus (Covid-

19), de autoria da Deputada Rosa Neide e outros.

Sala das sessões, 14 de maio de 2020.

Deputado Federal BIRA DO PINDARÉ
PSB/MA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Bira do Pindaré

*C
D2

06
35

89
87

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r B
ira

 d
o

Pi
nd

ar
é

(P
SB

/M
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

07
1,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

Requerimento
(Do Sr. Bira do Pindaré )

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 1142/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD206358987800, nesta ordem:

 1  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA)

 2  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 3  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 4  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 5  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 6  Dep. Marcelo Freixo (PSOL/RJ)

 7  Dep. Patrus Ananias (PT/MG)

 8  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 9  Dep. João Daniel (PT/SE)

 10  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

 11  Dep. José Guimarães (PT/CE)

 12  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 13  Dep. José Ricardo (PT/AM)

 14  Dep. Edmilson Rodrigues (PSOL/PA)

 15  Dep. Padre João (PT/MG)

 16  Dep. Zé Carlos (PT/MA)

 17  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 18  Dep. Marcon (PT/RS)

 19  Dep. Célio Moura (PT/TO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r B
ira

 d
o

Pi
nd

ar
é

(P
SB

/M
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

07
1,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	Gabinete do Deputado Bira do Pindaré
	REQUERIMENTO Nº DE 2020.